נגד
הנאשם אמיר דכוור

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אתי שרון

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד עאסי נדים

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בנהיגה בשכרות, עבירה לפי סעיף 62(3) לצו בדבר התעבורה (יהודה ושמורון) מספר
1310, בנהיגה בקלות ראש, עיברה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א- 1961, ובהפרעה לשוטר בעת

מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תש"ז -1977.

רישוי מספר פיאסטה פורד מסוג ברכב הנאשם נהג 31.1.2015 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות פי על
אולם בצד, לעצור לו אותתו פסוטה בצומת ועמדו תפקידם את מילאו אשר שוטרים שני זמן ובאותו ,90-862-29
השוטרים בין מרדף אז החל או פסוטה.

פסילת בפועל מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בכפוף לסיום כל פסילה
קודמת בניכוי תקופת הפסילה במסגרת התיק דנן.

הרישיון יופקד עוד היום, מניין הפסילה יחל מעת ההפקדה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ז, 02/11/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת